
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ 

 

19 грудня 2024 року 
 

Про внесення змін до договору 

оренди землі з ПрАТ «ВФ Україна» 
 

Розглянувши звернення ПрАТ «ВФ Україна», відповідно до статей 12, 
122 Земельного кодексу України, статей 16, 25, 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про оренду 
землі», 

міська рада вирішила: 
 

1.  Відповідно до звернення Приватного акціонерного товариства 
«ВФ Україна», юридична адреса: м. Київ, вул. Лейпцигська, 15, у зв’язку з 
передачею права власності на споруду, шляхом укладення додаткової угоди 
внести зміни до договору оренди землі від 12.06.2009 на земельну ділянку 
площею 0,0400 га, кадастровий номер 5322881101:01:002:0124, що 
розташована за адресою: Лубенський р-н, с. Вовчик, вул. Романа Крутька, у 
частині заміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки 
Товариство з обмеженою відповідальністю «Юкрейніан нетворк 
солюшинс», юридична адреса: м. Київ, вул. Вацлава Гавела, 6 корпус 3. 

2. Відповідно до звернення Приватного акціонерного товариства 
«ВФ Україна», юридична адреса: м. Київ, вул. Лейпцигська, 15, у зв’язку з 
передачею права власності на споруду, шляхом укладення додаткової угоди 

внести зміни до договору оренди землі від 24.11.2008 на земельну ділянку 
площею 0,0400 га, кадастровий номер 5322881205:05:001:0186, що 
розташована за адресою: Лубенський р-н,  с. Піски, вул. П’ятикопа, у частині 
заміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки 
Товариство з обмеженою відповідальністю «Юкрейніан нетворк 
солюшинс», юридична адреса: м. Київ, вул. Вацлава Гавела, 6 корпус 3. 

3. Відповідно до звернення Приватного акціонерного товариства 
«ВФ Україна», юридична адреса: м. Київ, вул. Лейпцигська, 15, у зв’язку з 
передачею права власності на споруду, шляхом укладення додаткової угоди 
внести зміни до договору оренди землі від 15.12.2008 на земельну ділянку 
площею 0,0100 га, кадастровий номер 5322888901:01:001:0099, що 
розташована за адресою: Лубенський р-н,    с. Шершнівка, у частині заміни 
орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки Товариство з 
обмеженою відповідальністю «Юкрейніан нетворк солюшинс», юридична 
адреса: м. Київ, вул. Вацлава Гавела, 6 корпус 3. 

4. Відповідно до звернення Приватного акціонерного товариства 
«ВФ Україна», юридична адреса: м. Київ, вул. Лейпцигська, 15, у зв’язку з 



передачею права власності на споруду, шляхом укладення додаткової угоди 
внести зміни до договору оренди землі від 02.08.2007 на земельну ділянку 
площею 0,0400 га, кадастровий номер 5322884600:12:002:0042, що 
розташована за межами с. Вільшанка Лубенського району, у частині заміни 
орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки Товариство з 
обмеженою відповідальністю «Юкрейніан нетворк солюшинс», юридична 
адреса: м. Київ, вул. Вацлава Гавела, 6 корпус 3. 
        Зобов’язати ТОВ «Юкрейніан нетворк солюшинс» у шестимісячний 
строк виготовити та подати до Лубенської міської ради на затвердження 
технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель на земельну 
ділянку площею 0,0400 га, кадастровий номер 5322884600:12:002:0042, що 
розташована  за межами       с. Вільшанка  Лубенського району, за цільовим 
призначенням – для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних 
комунікацій.  

 

 

Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


